
 

 

 

 
COMUNE DI BOVALINO 

Città Metropolitana di REGGIO CALABRIA 
www.comune.bovalino.rc.it       e-mail amministrativa.bovalino@asmepec.it 

codice fiscale 81000710806 – partita IVA 00928660802 

tel (0964) 672351 – 672309   fax (0964) 672300  

 

Unità Operativa 

AMMINISTRATIVA – AFFARI GENERALI 
 

DETERMINAZIONE n. 17 

DEL 26/01/2021 

Reg. Gen. n. 41 del 26/01/2021   

 

OGGETTO:– BANDO PUBBLICO DI CONCORSO PER LA COPERTURA DI  N° 1  POSTO DI 

“ISTRUTTORE VIGILE URBANO” UNITA’ OPERATIVA VIGILANZA (Cat. C – Pos. ec. C1) A 

TEMPO PARZIALE (N. 18 ORE SETTIMANALI) E INDETERMINATO. 

APPROVAZIONE ELENCHI CANDIDATI AMMESSI E CANDIDATI NON AMMESSI. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’UNITA’ OPERATIVA 
 

VISTO lo Statuto dell'Ente; 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n.241 e ss.mm.ii.; 

VISTO il T.U.EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n.267; 

VISTO il Decreto del Sindaco del 04/01/2021 con il quale è stata conferita alla sottoscritta la 

responsabilità dell’Unità Operativa, legittimata pertanto ad emanare il presente provvedimento, non 

sussistendo altresì, salvo situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, cause di incompatibilità e/o 

conflitti di interesse previsti dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento 

e alla normativa anticorruzione; 

PREMESSO che con determina n.115/2020 è stato approvato l’avviso pubblico per la copertura a 

tempo indeterminato di n.1 posto di “Istruttore Vigile Urbano” Unità Operativa Vigilanza (cat.C – 

pos. ec. C1) a tempo parziale (n. 18 ore settimanali) ; 

VISTO l’art. 107 del DLgs 18.08.2000, n. 267 e smi, in merito alle competenze dei dirigenti e 

responsabili dei servizi; 

VISTA la propria determinazione n.206/20 con la quale è stata nominata la Commissione di 

selezione; 

RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis, 

del D.Lgs. 267/2000; 

RILEVATO che sono state presentate n.35 domande di partecipazione al concorso; 

VISTA l'istruttoria effettuata e verificati i requisiti di ammissione e le integrazioni prodotte dai 

candidati entro i termini previsti a seguito di soccorso istruttorio; 

http://www.comune.bovalino.rc.it/
mailto:amministrativa.bovalino@asmepec.it


VISTA la deliberazione G.M. n. 32 in data 30/01/2020, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stato approvato il “Regolamento per la disciplina dei requisiti di accesso e delle procedure 

concorsuali per l’assunzione di personale”;  

VISTO il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con delibera 

GC n. 156/1998 e integrato con delibera GC n. 24/1999 e con delibera GC n. 31/2008 (Parte I^); 

VISTO il D.lgs.n.165/2001 come modificato con D.lgs.n.75/2017; 

RITENUTA l’opportunità di procedere in tal senso; 

Per tutto quanto sopra, 

D E T E R M I N A 
 

per i motivi in premessa specificati che qui si intendono integralmente riportati ed approvati: 

1. DI APPROVARE l'elenco dei candidati ammessi e l'elenco dei candidati non ammessi alla 

partecipazione al concorso pubblico per esami per la copertura di n.1 posto a tempo parziale (18 ore 

settimanali) indeterminato, nel profilo professionale di  “Istruttore Vigile Urbano Unità Operativa 

Vigilanza” Categoria C – Posizione Economica C1 del CCNL comparto Regioni ed Autonomie 

Locali, di cui agli allegati "A" e "B" alla presente determinazione che della stessa costituiscono 

parte integrante e sostanziale; 

2. DI PUBBLICARE il presente atto e tutti gli allegati sopra citati all'Albo Pretorio on-line dell'ente 

nonché nella sezione Amministrazione Trasparente alla pagina "Personale/Concorsi" del sito 

istituzionale dell'Ente; 

3. DI DARE ATTO che non sussiste conflitto di interesse all’adozione del presente atto da parte del 

Responsabile; 

4. DI DARE ATTO che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale 

Amministrativo Regionale entro il termine di 60 giorni dalla pubblicazione; 

3  DI TRASMETTERE copia della presente : 

□ al Messo Comunale per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line; 

□ alla Commissione di selezione; 

□ all’Amministrazione  Comunale. 

 

 

      Il Responsabile dell’U.O. 

                               f.to Arch. Giuseppa Varbaro 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

•□Trasmesso al Messo Comunale il 26/01/2021 

 

•□Trasmesso all’Ufficio di Segreteria il 26/01/2021 

 

 

 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata 

all’Albo Pretorio del Comune per giorni quindici dal 26/01/2021 

 

 lì,  26/01/2021 

 

Il Messo Comunale 

F.to Giuseppe Caminiti  

 

 

 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
 Bovalino, lì 26/01/2021 
 

Il Responsabile dell’U.O. Affari Generali 

Arch. Giuseppa Varbaro   

 


